2

[image: 999]

Российская  Федерация
Новгородская область

ДУМА ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменения в Перечень
муниципального имущества Валдайского
муниципального района, подлежащего
приватизации в 2020 году

	Принято Думой	муниципального района 25 июня 2020 года.

На основании федеральных законов от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного муниципального имущества», Устава Валдайского муниципального района, Положения о порядке управления и распоряжения имуществом Валдайского муниципального района, утвержденного решением Думы Валдайского муниципального района от 25.04.2013 № 200, Дума Валдайского муниципального района РЕШИЛА:
1. Внести изменение в Перечень муниципального имущества Валдайского муниципального района, подлежащего приватизации в 2020 году, утвержденный решением Думы Валдайского муниципального района от 28.11.2019 № 293, дополнив пунктом 3 следующего содержания:
«3. Здание фельдшерско- акушерского пункта, назначение: нежилое, 1 - этажное, общей площадью 39,9 кв.м, расположенное по адресу: Новгородская область, Валдайский район, д. Ермошкино, д. 41, кадастровый номер 53:03:1026001:180 и земельный участок под указанным объектом, с кадастровым номером 53:03:1026001:181, расположенный по адресу: Новгородская область, Валдайский район, Любницкое сельское поселение, д. Ермошкино, д. 41, площадью 417 кв.м, категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: для размещения и эксплуатации здания фельдшерско-акушерского пункта.».
2. Опубликовать решение в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

	Глава муниципального
района
                                        Ю.В.Стадэ

«25» июня 2020 года № 323
	Председатель Думы Валдайского
 муниципального района

                                   В.П.Литвиненко

image1.wmf